АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.03.2019										№ 59

«Об отмене постановления администрации
№150 от 07.08.2013 о наделении должностных лиц
Администрации Рождественского сельского поселения
полномочиями  по составлению протоколов об административных
 правонарушениях»

     В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 02.07.2003 №47-ОЗ «Об административных правонарушениях», областным законом от 13.10.2006 № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»,  и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Рождественского сельского поселения № №150 от 07.08.2013 «о наделении должностных лиц Администрации Рождественского сельского поселения полномочиями  по составлению протоколов об административных правонарушениях»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Рождественского сельского поселения				С.А. Букашкин

Исп. Сорокоус О.А. 60-306